
 
 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA 
Area Ricerca e Trasferimento Tecnologico 

Ufficio Relazioni Internazionali 
 

Rep. n. 574/2024- Prot. n. 57246 Allegati _/_ - del _/_  
Anno 2024 - tit. III cl. - 14 fasc. ___ 

 
 

IL RETTORE 
 

VISTO il D.R. n. 404/2024 - Prot. n. 48545 del 17/04/2024 con il quale è stato emanato il Bando per 
l’assegnazione delle borse di mobilità nell’ambito del Programma Erasmus+ per tirocinio – CALL 
2023 – “Procedura a Sportello per la presentazione delle domande”;  

VISTO il D.R. n. 534/2024 - Prot. n. 56401 del 22/05/2024 con il quale sono stati approvati gli atti della 
selezione in premessa; 

ACCERTATO che, nel succitato decreto è stato riportato erroneamente il nominativo della candidata “Farelli 
Maria Vittoria” anziché come corretto, Falleri Maria Vittoria; 

VERIFICATO che il predetto errore deriva da una non corretta trascrizione del nominativo della candidata; 

RITENUTO necessario procedere alla rettifica del D.R. di approvazione atti; 

 

DECRETA 

ART. 1 – L’art. 1 del D.R. n. 534/2024 - Prot. n. 56401 del 22/05/2024 è così modificato:  
Sono approvati gli atti della selezione in premessa e vengono assegnate le seguenti borse ai seguenti 
candidati, riportati in ordine alfabetico: 

 

  COGNOME NOME SEDE OSPITANTE PAESE 
Mesi 

richiesti 
MESI   

finanziabili 

1 Dei Lupo Lorenzo 
St George’s University Hospitals NHS 
Foundation Trust, Cardiology 
Department 

Regno 
Unito 

8 5 

2 Falleri Maria Vittoria  
University College London Hospitals 
(NHS) - Dept. Thoracic Surgery 

Regno 
Unito 

2 2 

3 Palaniappan Sakthimala University Medical Center Utrecht Paesi Bassi 6 5 

 
 
 

     IL RETTORE  
L’Aquila, 28/05/2024                                                Prof. Edoardo Alesse  

        F.to prof. Edoardo Alesse 
         
                          
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul portale istituzionale nella modalità 
necessaria affinché risulti fruibile dai software di ausilio, in analogia a quanto previsto dalla legge sull’accessibilità. Il documento 
originale, firmato digitalmente, è conservato presso gli archivi digitali della struttura competente 


